
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/771/

Código da publicação: 771

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 00:41:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10550/2025

N° do Processo/Ano: 10550/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2025 16:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2025 16:26:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2025 16:26:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.300,00
Objeto:
Peças para manutenção corretiva dos consultórios das Unidades de Saúde
Resumo:
Aquisição de Peças para manutenção corretiva dos consultórios das Unidades de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 Edital - peças odontológicas Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/771/ppecas-para-manutencao-corretiva-dos-consultorios-das-unidades-de-saudep/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aac69a993e19ecc26ae923e0d1d9e20.pdf

